令和６年度交通会議（第４回）資料

令 和 ６ 年 １ ２ 月 １ ９ 日

新宿区みどり土木部交通対策課

令和６年度協議運賃分科会（第２回）での協議結果について（報告）

令和６年１２月１９日に開催した令和６年度協議運賃分科会（第２回）での協議結果について、新宿区地域公

共交通会議分科会設置要領第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

 １ 令和６年１２月１９日開催 令和６年度協議運賃分科会（第２回）

  ⑴ 協議事項

ア 新宿駅周辺循環型バス（新宿ＷＥバス）に係る運賃（団体特別割引通勤定期乗車券の追加及び廃止）

については、別添資料（本会議配布資料２－１）に記載のとおりとすること。

   イ 「道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる協議が調っていることの証明書」

を発行すること。

  ⑵ 協議結果

   議決事項❶ 運賃は、別添資料（本会議配布資料２－１）に記載の額とする。

   議決事項❷ 「道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる協議が調っていることの

証明書」を発行する。

資料３